## **News Release**



報道関係各位

No. 22-0084D 2023年2月15日 ダッシングディバインターナショナル株式会社

# 春を先取り♪袴ネイルやオケージョンコーデにも! 期間限定「新作桜ネイル」が登場! 2月15日(水)~4月10日(月)全9種

ネイルサロンを運営するダッシングディバインターナショナル株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:池田麻季、以下「ダッシングディバ」)は、2月15日(水)~4月10日(月)までの期間限定で、「新作桜ネイル」を展開します。

#### 【本件のポイント】

- ●2月15日(水)から4月10日(月)までの期間限定で「桜ネイル」全9種類を展開
- ●満開になった桜や花びらが舞うようなデザインは、指先から春の訪れを感じることができる
- ●春らしく上品なデザインは、卒業式や新生活のスタートなど新たな門出のお祝いにもマッチ



#### ■本件の概要

●期 間:2月15日(水)~4月10日(月)

●実施店舗: DASHING DIVA 全 30 店舗

●価格:11,990円(税込)、10,890円(税込)、9,790円(税込)

●内 容:「桜」をイメージしたネイルデザイン全9種類を用意しました。

満開になった桜や花びらが舞うようなデザインは、指先を見るたびに春の訪れを感じることができます。

●サイトURL: https://www.dashingdiva.co.jp/campaign/2302-sakura.html

### ■事業やリリース関するお問い合わせ■

ダッシングディバインターナショナル株式会社 広報宣伝室 新井

TEL: 03-6692-8645 FAX: 03-3227-4885 E-mail: info@dashingdiva.co.jp

#### 【デザイン一覧】

## (※いずれのデザインもカラー変更可能。ファイリング・ドライケア・クリームトリートメント含む)

## ■11,990円(税込) 全3種、一部抜粋





ラメと組み合わせて桜ネイルにほどよい華やかさをプラス

シックなカラーリングでちょっぴり和テイストな桜を楽しんで

## ■10,890円(税込) 全3種、一部抜粋





桜を斜めに入れてきっちり感と遊び心を両立したキレイデザイン

クリアベースに大振りの桜アートで周りの視線を惹きつけて

## ■9,790円(税込) 全3種、一部抜粋





グラデーションネイルをベースに木口の桜で春らしさを増して

華やかで多幸感あふれるプリンセスピンクの桜ネイル

#### ■「DASHING DIVA」とは

DASHING DIVA の提案する革命的なネイルプロダクツやサービスはオープンわずか 6 ヶ月で"ベスト・オブ・ニューヨーク"マニキュア部門を獲得。その DASHING DIVA が 2004 年 11 月、日本に 1 号店をオープンして以来、ニューヨークブランドらしいスタイリッシュさとキュートな雰囲気で、数多くのお客様に元気とキレイをお届けしています。 目を見張る ばかりの数のネイルチップやネイルプロダクツ、そしてニューヨークのネイルサロンならではのサービスと確かな技術をリラックスしてお楽しみいただけるネイルサロンです。

● DASHING DIVA WEB サイト: https://www.dashingdiva.co.jp/

#### ■ネイルサロン ダッシングディバ 全30店

<直営店 20 店>汐留シティセンター店/茗荷谷店/東京ドームシティ ラクーア店/アトレ大井町店/ひばりが丘パルコ店/セレオ八王子店/フレンテ南大沢店/アトレ川崎店/ノクティ溝の口店/西武東戸塚 S.C.店/ラスカ平塚店/ルミネ大宮店/浦和パルコ店/津田沼パルコ店/宇都宮パセオ店/名鉄百貨店本店/グランデュオ蒲田店/トリエ京王調布店/アトレ吉祥寺店/錦糸町パルコ店/

<FC店10店>船橋東武店/中野マルイ店/ミーツ国分寺店/府中フォーリス店/上大岡ミオカ店/エミオ練馬店/エキュート立川店/赤羽アピレ店/そごう千葉ジュンヌ店/新百合ヶ丘オーパ店

#### ■ヒューマングループについて

ヒューマングループは、教育事業を中核に、人材、介護、保育、美容、スポーツ、 IT と多岐にわたる事業を展開しています。

1985年の創業以来「為世為人(いせいいじん)」を経営理念に掲げ、教育を中心とする各事業を通じて、教育格差、労働力不足、高齢化社会、待機児童問題など、時代とともに変化するさまざまな社会課題の解決に取り組み、独自のビジネ



スモデルを展開してきました。人と社会に向き合い続けてきたヒューマングループは、いま世界全体で達成すべき目標として掲げられた SDGs (持続可能な開発目標)にも積極的に取り組んでいきます。SDGs への貢献を通じて、「為世為人」の実現を加速させ、より良い社会づくりに貢献していきます。

● ヒューマンホールディングス WEB サイト: https://www.athuman.com/

#### 会社概要

ダッシングディバインターナショナル株式会社

●代表者:代表取締役 池田 麻季 ●所在地:東京都新宿区西新宿7-5-25 西新宿プライムスクエア3階

●資本金:1,000万円 ●URL: https://www.dashingdiva.co.jp/

■事業やリリース関するお問い合わせ■

ダッシングディバインターナショナル株式会社 広報宣伝室 新井

TEL: 03-6692-8645 FAX: 03-3227-4885 E-mail I: info@dashingdiva.co.jp

■ヒューマングループに関するお問い合わせヒューマングループ 広報担当 若林、平E-mail: kouhou@athuman.com